安护委〔2023〕76号
中共安岳县护龙镇委员会

关于沈涛、何红专同志到天堂村

开展驻村帮扶工作的通知

各办、所、中心、天堂村党委：

根据《中共安岳县委组织部 中共安岳县农村工作领导小组办公室 安岳县乡村振兴局关于选派喻月乐等443名同志到村任职的通知》（安组通〔2023〕54号）文件有关要求，为切实做好驻村帮扶工作，现将有关事项通知如下：

沈涛、何红专等2名同志到天堂村担任驻村队员，驻村期间实行全脱产驻村，不再负责单位的任何工作，具体工作调整为：

沈涛同志工作交由党政综合办吕小玲同志具体负责；何红专同志工作交由农民工服务中心李小龙同志具体负责。请相关同志立即做好工作交接，并及时将党组织关系转移至所驻村，各项交接工作于10个工作日内完成。请严格遵守驻村帮扶规定，完成各项驻村帮扶任务。

中共安岳县护龙镇委员会

                                 2023年9月4日
护龙镇党政综合办                         2023年9月4日印发